ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Комитет по региональной политике, законности и
международному сотрудничеству

Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2019 г.Владивосток № 488

О проекте закона Приморского края
"О порядке опубликования
соглашений об осуществлении
международных и внешнеэкономи
ческих связей, заключенных
органами государственной власти
Приморского края" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Приморского края "О порядке
опубликования соглашений об осуществлении международных и
внешнеэкономических связей, заключенных органами государственной
власти Приморского края",

внесенный в качестве законодательной инициативы Губернатором
Приморского края (от 29.04.2019 № 689-ПР),

определяющий порядок опубликования соглашений об осуществлении
международных и внешнеэкономических связей, заключенных
Администрацией Приморского края и Законодательным Собранием
Приморского края, комитет

РЕШИЛ:

1 .Рекомендовать Законодательному Собранию Приморского края
рассмотреть проект закона Приморского края "О порядке опубликования
соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических
связей, заключенных органами государственной власти Приморского края"
на очередном заседании Законодательного Собрания Приморского края в мае
2019 года.

2.Рекомендовать Законодательному Собранию Приморского края
принять проект закона Приморского края "О порядке опубликования
соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических
связей, заключенных органами государственной власти Приморского края" в
первом чтении.

2

3.Поручить Текиеву Джамбулату Абдулхалимовичу, председателю
комитета по региональной политике, законности и международному
сотрудничеству, выступить на заседании Законодательного Собрания
Приморского края с содокладом по данному вопросу.

4.Определить время рассмотрения вопроса - 5 минут, из них для
доклада - 2 минуты, для содоклада - 1 минута.

Председатель комитета Д.А. Текиев